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Hej, 

 

  En fantastisk sommar håller så smått på att övergå i höst, i alla fall känns det så idag (5 augusti) när det ösregnar. Det 

är ju under augusti och september som de flesta serietabeller skall fastställas. Så vi har en hel del intressant att se fram 

emot. Om en del av det som kommer att hända i höst handlar detta, det 66:e numret av Södraiten, men framförallt är det 

en sammanställning av vårens aktiviteter. En stor eloge till alla V Södras ledare som gör det möjligt för alla våra aktiva , 

att syssla med det roligaste de vet, nämligen att spela fotboll. Vi har ju haft ett Fotbolls-VM under sommaren, det brukar 

ha en positiv inverkan på intresset, det finns många som vill bli en ny Manuel Neuer, Toni Kroos, Thomas Muller eller 

varför inte James Rodriguez, skyttekungen från Colombia. När skolorna börjar brukar det dyka upp en hel förväntans-

fulla barn, alla är välkomna till Värnamo Södra. Vi håller ställningen som en av Kommunens absolut livaktigaste förenin

-gar, antalet deltagare rapporterade till Aktivitetsstödet har aldrig varit så många i Värnamo Södra som första halvret 

2014. Om detta och mycket annat kan du läsa i Södraiten. 

 

Ha dé gott ! 

Bennerth  

—        Alltid aktuell information       — 

Ansvarig utgivare och redaktör 

     Bennerth Jonsson 

     mobil 073-8217642 

     mail bennerth@spray.se 
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Dag Datum Tid A 
Div III NÖ G 

Utv  
NV A 

U 17  
Div I Östra G 

Utv C 
Ljungby 

 AUG      

Ti 5 19:00 VS-Nässjö    

O 6 19:00  VS-Anderstorp   

S 10 15:00   Motala-VS  

M 11 19:00 VS-Myresjö/Vetl    

L 16 15:00 Hjulsbro-VS    

S 17 15:00   Vimmerby-VS  

Ti 19 18:30  Gnosjö-VS   

F 22 19:00 VS-Moheda    

S 24 15:00   VS-Linköp FF  

  17:00    Kånna-VS 

M 25 19:00  VS-Egnahem   

L 30 14:00 Derby-VS    

S 31 15:00   AFK Linköp-VS  

  17:00    VS-Lagan 

 SEPT      

Ti 2 19:00  VS-Bankeryd   

L 6 15:00 VS-Gullringen    

M 8 18:00    Ryssby-VS 

O 10 19:00  VS-Gislaveds IS   

L 13 15:00 Aneby-VS    

S 14 17:00    Horda-VS 

Ti 16 19:00  VS-Hovslätt/Tord   

L 20 15:00 AFK Linköp-VS    

S 21 15:00   VS-Hjulsbro  

  17:00    VS-Hånger 

Ti 23 19:00  VS-Bredaryd/Lanna   

L 27 15:00 VS-Söderköping    

S 28 15:00   Oskarshamn-VS  

 OKT      

L 4 15:00 Gransholm-VS    

Matchschema 2014 
återstående matcher 

          IFK Värnamo 

         hemmamatcher 

 

2/8 Östersund 

18/8 Jönköping Södra 

31/8 Hammarby 

15/9 Ängelholm 

29/9 Ljungskile 

20/10 Syrianska 

1/11 Sirius 
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Trailertransport och kranbilar 

Försäljning av grus, makadam och matjord 
0370-65 67 90 





A-lagets vårsäsong 

  Osäkerheten var, som vanligt, ganska stor inför seriestarten. 

Träningsmatcherna gav inga tydliga indikationer på vår status, 

vi spelade stundtals ganska bra, men hade i de flesta matcherna 

svackor som gjorde att slutresultaten inte var särskilt överty-

gande. Dessutom placerades vi ju i en ny serie med många nya 

och okända lag. 

  Premiären var förlagd till Skogsvallen i Nässjö, där nykom-

lingarna NFF stod för motståndet. Under 70 minuter genom-

förde vi matchen planenligt. Efter två mål i början på andra 

halvlek, kändes det som tre poäng var inom räckhåll. Men sista 

20 föll vi ihop totalt och slutresultatet 2-2, var trots allt ganska 

OK. I hemmapremiären stod Mjölby Södra för motståndet, la-

get  föregicks av ett rykte som avstigningskandidat. Det stäm-

de, Mjölby skapade inte en ”riktig” målchans på hela matchen. 

Vi var nöjda med 2-0, fyra poäng efter två omgångar. Nästa 

match skulle visa om vi var fågel/fisk, Myresjö/Vetlanda på 

bortaplan. Vibbarna inför matchen var positiva, det kändes som 

vi var på gång efter en bra start. Vi tog också tag i matchen på 

Vitalavallen, inledningsvis. Efter dryga kvarten gick ridån ner, 

hemmalaget gjorde två snabba omställningsmål. Vi reducerade 

dock strax före halvtid. Även andra avdelningen inledde vi 

optimistiskt, men historien upprepade sig, och vi hade helt 

plötsligt 1-4 i baken. Innan domaren blåste av blev det 6-1. En 

märklig match där M/V fick utdelning på ”allt”, spelmässigt 

var vi det bättre laget under första timmen. Men en förlust med 

fem mål är ju svår att förklara bort.  

  Nästa motstånd var Hjulsbro (fr Linköping), ett lag som inlett 

bra och dessutom var obesegrade under hela 2013. Det blev en 

tillknäppt historia, vårsäsongens tråkigaste match, båda lagen 

hade ett fåtal chanser. En utvisad bortaspelare i 42 min, gjorde 

att Hjulsbro ”parkerade bussen” framför sitt straffområde. Mo-

heda borta den 9 maj kändes som en nyckelmatch, var vi ett 

topp-/bottenlag. Vi vände ett tidigt underläge till seger med  

2-1. Avgörandet kom i 68 min, när Oscar Folkesson säkert 

satte en straff, hans andra mål för dagen.  

  Hemmamatch mot BK Derby, var nästa uppgift. Ett lag som 

tillhörde förhandsfavoriterna, men inte direkt övertygat så 

långt. Även denna hemmamatch blev ganska tillknäppt, Arsim 

Terllabuqi blev matchvinnare en bit in i andra halvlek. Segern 

var väl motiverad, antalet chanser borde resulterat i ytterligare 

något mål. Gullringen väntade i nästa omgång, ett brukslag 

som legat på div II– och III-nivå de senaste 30 åren. Det var 

med viss bävan vi begav oss öster ut. Farhågorna var obefo-

gade, vi tog en tidig ledning och kunde vända hem med 4-0. 

Riktigt imponerande och laget uppe på fjärde plats i tabellen. 

Aneby SK, nykomlingar, var nästa opponent. Självförtroende 

var på topp, och våra spelare ställde i stort sett ut skorna första 

halvtimmen. Aneby var klart bättre och kunde med lite mer 

skärpa haft en tvåmålsledning. Efterhand insåg manskapet all-

varet och började ta i, utdelningen kom efter paus. Otroliga  

6 mål producerade vi på de sista 40 minuterna. När väl Adnan 

spräckt nollan, rullade bollen vår väg. Oscar Folkesson domi-

nerade fullständigt de sista 20 minuterna, tre mål, en fixad 

straff och ytterligare något friläge som brändes. Matchen på-

minde faktiskt en hel del om den i Vetlanda. Skillnaden var att 

vi fick med oss allt denna gång. Vi hade skaffat oss en hel del 

respekt bland motståndarna, de berömde oss för vårt fina spel. 

  Nästa uppgift, AFK Linköping, på Finnvedsvallen. De kom 

med 0-5 i ryggen (hemma mot Myr/Vetl), och utan ett antal 

skadade/avstängda spelare. Man kunde nästan känna på stäm-

ningen att vi skulle vinna matchen utan någon större ansträng-

ning. Men redan i tredje min släppte vi in årets första bak-

längesmål på Finnvedsvallen, ett självmål dessutom. 

  Trots en kvittering strax före paus, kom vi ut som en skock 

vilsna får. Det utnyttjade AFK och skapade ett antal chanser 

direkt i andra halvlek, två av dem resulterade i mål, och dagen 

var förstörd. En reducering till 2-3 var föga tröst. En seger 

hade inneburit serieledning ! 

  Årets längst resa, Söderköping, stod på menyn den 14 juni. 

En blåsig tillställning på en dålig konstgräsplan, som kunde ha 

slutat hur som helst. Fyra mål under den första halvtimmen 

och slutresultatet 3-3, tror att båda lagen var ganska nöjda 

med det. Vårens verkliga bottennapp kom i matchen mot 

Gransholm. Vi skapade en hel del, men samtidigt var oskär-

pan påtaglig. Underläge med ett mål i halvtid, och fortfarande 

hopp om ett gott slut, tills bortalaget avgjorde med två snabba 

i 73 o 76 min. Tungt att vi bara orkat med en poäng på de tre 

senaste matcherna. Det berodde inte på att våra motståndare 

imponerat, utan snarare på att vi hade tappat fokus och slarvat. 

11 omgångar avklarade, 18 poäng inspelade mot 8 förra året. 

Kändes givetvis ganska bra, men ändå fanns känslan att vi 

kunde haft både fyra eller kanske t.o.m. 6 poäng till. 

  En match återstod, returmöte mot Mjölby. Vi var nöjda efter 

hemmasegern mot dem, med 2-0. Men med facit i hand, så var 

det inte så imponerande eftersom de endast tagit en poäng på 

hela våren. För oss gällde det att komma in på vinnarspåret 

igen och verkligen distansera oss från bottenträsket. Säson-

gens första avstängningar störde bilden, tre stycken dessutom. 

Men två mål inom matchens första 5 minuter, stillade alla 

farhågor. Segern skrevs så småningom till 5-0.  

  Vi kan alltså summera vårens 12 matcher, och konstatera att 

Södra har 21 poäng. Förra året hamnade vi på totalt 26 poäng, 

så utgångsläget är givetvis positivt. Förra året fanns det två lag 

i serien, Asarum och IFK Berga, som vi inte rådde på, i år 

känns det inte så. De matcher vi har gjort bra prestationer har 

det räckt till seger, känns inte som något lag är överlägset. Att 

Hjulsbro, som nykomling, leder f.n. bekräftar också påståen-

det att inget lag sticker ut i toppen, tror tillfälligheter kommer 

att avgöra i slutändan. Vår målsättning är fortfarande förnyat 

kontrakt, förhoppningsvis kan det ordnas under augusti.               

Inledningen på höstomgången blir en bra vägvisare, av det 

fyra närmast kommande matcherna, spelas tre på Finnveds-

vallen. Nässjö (5/8), Myresjö/Vetlanda (11/8) och Moheda 

(22/8) + Hjulsbro borta (16:e). Efter det kan vi se vart det tar 

vägen. 

  I målet inledde Arijan Iveljic, men efter matchen mot M/V 

har Samuel Andersson tagit över, eftersom Arijan lagt av lär 

Samuel få fortsätta. Nivån har varit varierande. Försvaret har i 

stort sett varit intakt, med Patric Friberg som dirigent. De mat-

cher vi förlorat har de lämnats ensamma p.g.a. mittfältet 

”klappat ihop”. Konkurrensen kommer att öka under hösten, 

både Prince och Lars ”Lodis” Johansson är på G efter skador. 

Mittfältet har bestått av individuellt duktiga spelare, men or-

ganisationen har saknats ett antal gånger. Förhoppningsvis 

kan en tvåvägsspelare som David Persson hålla sig fräsch 

under hösten. Framåt kan man inte undgå att imponeras över 

Oscar Folkessons förmåga att hitta målet. Han jobbar alltid 

stenhårt, många gånger på egen hand och när chansen dyker 

upp är han en klinisk avslutare. Skulle tror att han sätter 30-

40% av sina lägen. Dennis har av förklarliga skäl haft det 

tyngre, har kört sina ”vanliga” finter på vänsterkanten, men 

två mål motsvarar knappast hans potential. Anders Luu har 

startat de flesta matcherna, och blandat friskt. Rena ”cirkusen” 

ibland, värvat med osynlig. Men han kommer allt mer, rädslan 

för seniorfotboll verkar borttvättad. Tre pyttsar från honom 

känns helt OK !! 



 Tabell 2014.08.01        2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 

1 Hjulsbro 12 7 5 0 30-14 26  1 3 1 1 3 3 3 1 1 3 3 3 

2 Nässjö FF 12 7 1 4 34-18 22  - 3 - 3 3 - 3 - 3 3 3 1 

3 Myresjö/Vetlanda 12 7 1 4 26-15 22  3 3 - 3 - 3 3 1 - 3 - 3 

4 Värnamo Södra 12 6 3 3 29-18 21  3 - 1 3 3 3 3 - 1 - 3 1 

5 AFK Linköping 11 6 3 2 17-15 21  3 - 3 1 3 3 - 3 1 3  1 

6 Derby 11 6 1 4 18-12 19  1 3 3 - - 3 3 3 3 -  - 

7 Aneby 12 6 1 5 18-21 19  - - 1 3 3 - - 3 3 - 3 3 

8 Gullringen 12 4 2 6 19-29 14  1 3 - 1 - - 3 3 - 3 - - 

9 Söderköping 12 2 5 5 17-26 11  3 1 3 1 1 - - - 1 - - 1 

10 Gransholm 11 3 1 7 17-18 10  - - 3 - - 3 - - - 3  1 

11 Moheda 11 2 4 5 15-21 10  1 - 1 - 1 - - 3 3 -  1 

12 Mjölby Södra 12 0 1 11 8-41 1  - 1 - - - - - - - - - - 

Division III Nordöstra Götaland 

En till stora delar väntad tabell, som har delats i två skikt. Känns väl som att de 7 översta lagen inte skall behöva frukta för 

sin existens i div III inför 2015. Nykomlingen Hjulsbro imponerar, HIK gick igenom div IV obesegrade 2013 och fortfarande 

har man inte ”torskat” under 2014. Närmast var kanske Södra på Finnvedsvallen, i den match som slutade 0-0. Förhandsfavo-

riten Myresjö/Vetlanda inledde som en serievinnare, men har hackat betänkligt på slutet, bl.a. 1-4 hemma mot Moheda, för-

bryllar. Aneby är väl det lag i tätseptetten som får sägas vara en liten överraskning. I botten är Mjölby ohjälpligt förlorade, 

sedan kämpar Kronobergslagen Gransholm och Moheda, som väntat en hård kamp för överlevnad. Räddningsplankan kan bli 

Söderköping, som totalhavererade under slutet av vårsäsongen, med bara en poäng på de sista 6 matcherna. 

Alla matcher Aneby Derby Grans Gullr Hjuls Linkö Mjölb Mohe My/Ve Nässj Söder Värna 

Aneby D 23/8 27/9 2-1 9/8 1-2 2/8 0-0 0-2 1-2 4-1 13/9 

Derby 0-1 I 13/9 16/8 4/8 1-0 26/9 0-0 0-1 4-0 2-1 30/8 

Gransholm 1-2 1-2 V 20/9 1-2 26/7* 5-0 5/9 22/8 9/8 1-1 4/10 

Gullringen 29/8 2-4 2-1 I 2-2 2-2 3-1 10/8 2/8 27/9 12/9 0-4 

Hjulsbro 4-2 2-1 30/8 5-0 S 0-0 13/9 4/10 2-2 3-2 3-3 16/8 

AFK Linköping 6/9 9/8 2-0 23/8 27/9 I 3-1 2/8 0-5 1-0 3-2 20/9 

Mjölby 1-2 3-4 16/8 4/10 1-2 31/8 O 21/9 7/9 1-5 0-0 0-5 

Moheda 16/8 28/6* 2-3 1-2 0-5 1-1 5-0 N 27/8 13/9 30/8 1-2 

Myresjö/Vetlanda 1-3 4/10 1-0 1-0 21/9 13/9 5-0 1-4 III 29/8 17/8 6-1 

Nässjö 4/10 20/9 3-1 5-1 6/9 16/8 23/8 6-0 4-1 NÖ 4-0 2-2 

Söderköping 20/9 5/9 2/8 1-4 23/8 4/10 8/8 1-1 1-0 3-1 Götal 3-3 

Värnamo Södra 6-0 1-0 1-3 6/9 0-0 2-3 2-0 22/8 11/8 5/8 27/9 2014 

*) Moheda-Derby 28/6 avbruten, Gransholm-Linköping 26/7 inställd p.g.a. skyfall. 

Skytteliga   Milos Mladenovic Nässjö FF 7 

Oscar Folkesson Värnamo Södra  11 Andreas Jonasson Nässjö FF 6 

Richard Andersson Gransholms IF 9 Chad Burt Myresjö/Vetlanda  6 

Robin Mattsson Hjulsbro IK 8 Fredrik Nygren Söderköpings IK 6 

Anders Olsson Hjulsbro IK 7 Axel Nilsson Moheda IF 5 

Bekim Fazlija BK Derby 7 Dusan Kenic Nässjö FF 5 

Jack Lindholm Nässjö FF 7 Emil Bohman Söderköpings IK 5 

Skytteliga- 

ledare 



 Omgång 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13    

  
Datum *=hemma 

12 
4 

18* 
4 

26 
4 

4* 
5 

9 
5 

18* 
5 

25 
5 

29* 
5 

7* 
6 

14 
6 

18* 
6 

25 
6 

5* 
8 

   

 mot NÄS MJÖ MYR HJU MOH DER GUL ANE LIN SÖD GRA MJÖ NÄS    

 slutres 2-2 2-0 1-6 0-0 2-1 1-0 4-0 6-0 2-3 3-3 1-3 5-0     

 Tabellplac. 4 3 8 6 5 4 4 3 3 4 6 5     

1 Alegre-Herrera, Alexander  1 0   2 3 4 0 5 6 7     

2 Alishani, Leotrim 1 2 3 4 5 6  7/1 8 9/3 10 11     

3 Alkemark, Anton 0           0     

4 Andersson, Dennis 1/1 2 3 4 5 6 7/2 8 9 10 11 12     

5 Andersson, Samuel   0 1 2 3 4 5 6 7 8 9     

6 Arslanovic Kenan       1 2  0 3      

7 Dzogbefia, Prince Yao            1     

8 Eriksson, Filip 0 0     0 0 0  0 0     

9 Eriksson, Sebastian    0 0 0 0 0 0 0 0      

10 Folkesson, Oscar 1 2/1 3/2 4 5/4 6 7/6 8/9 9 10 11/10 12/11     

11 Friberg, Patric 1 2 3 4 5 6 7 0 8 9 10 11/1     

12 Hansson, Jonas            1     

13 Hult, Johan   1 2 3 4 5 6/1 7 8/2 9      

14 Iveljic, Arijan 1 2 3 0             

15 Johansson, Lars 1 2               

16 Johansson, Martin 0 0          1/1     

17 Kahrimanovic, Adnan 1 0 2 3 4  5 6/1 7/2 8 9 10/3     

18 Christian Karlsson      0           

19 Luu, Anders 1 2 3 4 5 6 7/1 8 9/2 10 11 12/3     

20 Marjanovic, Antony   0        0 0     

21 Nyholm, Nils 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12     

22 Persson, David 1 2/1 0 3 4 5 6 0 0 7       

23 Petersson, Hugo 1/1 2 3 0 4 0      5     

24 Salén, Mikael 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11      

25 Svensson, Andreas 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11      

26 Söderberg, Robin  0 1 2 0 0 0 3 4 0 0 5     

27 Terllabuqi, Arsim 1 2 3 4 5 6/1 7 8 9        

Siffra är deltagit i matchen, siffran anger också antalet matcher ackumulerat under säsongen. Understrykning=utbytt. Fet+kursiv=inbytt. 0=på 
bänken hela matchen. Ruta=målskytt, siffra efter / är ackumulerat under hela säsongen. Grå ruta=varning. Svart ruta=avstängd. 

Matchstatistik 

Bevakar den lokala idrotten, alltid snabbast med resultat och referat från matcher 
och tävlingar i Värnamo, Skillingaryd/Vaggeryd 

I höst blir det ett par förändringar i truppen. Arijan Iveljic och Alexander Alegre Herrera lägger ner fotbollen i höst, medan 

Filip Eriksson tar en permanent plats som målvakt  



Ett collage från TEAM Sportia Cup, som genomfördes 12, 13 o 26 april 



Adidas Serano 14 

Pre suit 

Adidas Serano 14 

 Adidas Serano/Parma/Milano 

 

TRÄNINGSPAKET KORT 
399:- stlk -164 
449:- s-xxl 

Adidas Core 

 

REGNSTÄLL 
499:- stlk –176 
549:- 4-10 

TRÄNINGSPAKET 
LÅNGT 
599:- stlk -164 
649:- s-xxl 

TEAM Sportia, Storgatsbacken 12, Värnamo. 0370-187 47. M-F 10-18, L 10-14. 
www.teamsportia.se 

RYGGSÄCK 269:- 
VÄSKA  319:- 
MÖSSA 149:- 

Tryck av Södralogga ingår i priset. För namntryck tillkommer 80:- 

 

Gå med i Sportklubben, 
Bonus både för Dig och 

Din Förening 

Adidas Tiro 

LEDARPAKET 
PIKÈ & 
SHORTS 
599:- stlk s-xxl 

TEAM 
TRÄNINGSPAKET 
569:- alla storlekar  

Collina Zip overall/Piola t-shirt/Baresi shorts 

KLUBBOVER-
ALL 
579:- stlk -164 





Utv A NV        

Gnosjö 7 5 1 1 25-14 16 2-3* 

Hovslätt/tord 7 5 1 1 21-11 16 3-0 

Värnamo Södra 7 3 2 2 13-10 11  

Bredaryd/Lanna 7 2 3 2 15-14 9 1-1 

Bankeryd 7 2 2 3 13-17 8 4-1 

Gislaveds IS 7 2 1 4 12-14 7 3-2 

Egnahem 7 1 3 3 14-20 6 0-0 

Anderstorp 7 1 1 5 16-29 4 0-3 

Utv C Ljungby         

Guddarp B 9 8 0 1 50-13 24 1-4* 2-6 

Ryssby B 8 5 1 2 26-21 16 1-3*  

Kånna B 8 4 1 3 32-19 13 1-2*  

Lagan B 8 4 1 3 29-18 13 3-2  

Värnamo Södra C 9 4 0 5 32-24 12   

Ling B 8 3 1 4 13-37 10 5-0 10-0* 

Hånger B 7 1 1 5 14-37 4 4-5  

Horda B 7 0 1 6 10-37 1 5-2*  

Utveckling A Nordvästra 
Utvecklingsserien, eller B-laget som vi lite äldre brukar säga, består i år av 8 lag som vill spela matcher. Alltså en klar för-

bättring mot de senaste säsongerna, då det varit en massa uppskjutna matcher och även w.o. I år har det rullat på bättre, vi har 

blandat riktigt bra matcher, t.ex. Hovslätt/Tord 3-0, med mindre bra typ 0-3 mot Anderstorp. För det mesta har det varit jäm-

na matcher, vilket är positivt. Vi har i huvudsak spelat våra matcher under våren på bortaplan, vilket innebär mycket hemma-

matcher i höst. 

32 spelare har deltagit i utvecklingslaget så här långt: 

7 matcher: Sebastian Folkesson (1 mål). 6: Magnus Al-

kemark*, Anton Alkemark, Jonas Hansson (1), Karl Pe-

terson (5). 5: Andi Rama, Martin Johansson, Antony 

Marjanovic (2), Hugo Petersson, Sebastian Eriksson. 4: 

Alexander Alegre Herrera. 3: Filip Eriksson, David Pers-

son (1), Kenan Arslanovic, Arsim Terllabuqi (1). 2: Filip 

Cindric, Johan Hult, Adam Ingelsten, Dino Okic, Samuel 

Andersson, Robin Söderberg, Adnan Kahrimanovic (1), 

Prince. 1: Anders Luu (1), Kevin Bang, Adrian Paukovic, 

Arijan Iveljic, Rasmus Fredriks-son, Gustaf Löfving, 

Andreas Svensson, Mikael Salén, Robert Nilsson. 
*) M Alkemark är ”spelande tränare” och varit med på laguppställning-
en vid sex tillfällen, han har dock inte spelat särskilt ofta.  

Utveckling C Ljungby 

C-laget är en fortsättning på förra årets P17 

lokal. Under ledning av Femi Qoku har man i 

år valt att spela i en seniorserie, på så vis kan 

man vara lite mer flexibla med åldern på spe-

larna, tyngdpunkten ligger på de som är föd-

da 1995-97. Man har blandat resultaten, någ-

ra storsegrar har tagits, sedan har det varit lite 

tuffare mot lagen som har representationslag i 

div IV (Guddarp, Ryssby, Lagan). Ibland 

kommer motståndarna i stort sett med sina A-

lag. 

Bästa målskyttar under våren: Denis Maracic 

10, Karl Peterson 8 och Elnes Hajrovic 5. 

KOPIATORER – SKRIVARE – FAXAR – FRANKERING 
                         VÄRNAMO 0370-124 20 



DU Tag ett gott råd Du får hjälp som underlättar ”jobbet” 

 

SILKESVÄGEN 4, VÄRNAMO 

Tel. 695600 

 

När Du skall tapetsera eller måla, 

sätt upp väv eller kakel, 

lägga golv eller klinkers. 

Vi hjälper Dig att lyckas med arbetet 

R
in

g 
69

 5
6 

00
 

Telemontage får framtiden att fungera 

TELEMONTAGE  
Silkesvägen 18, Värnamo 

tel. 0370-69 27 00, fax 0370-69 27 27 
www.telemontage.se 

e-post info@telemontage.se 

Repslagarevägen 10, 331 53  Värnamo 
Tel. 0370-156 30. Mail info@vmcab.se 

Mobil, Peter 073-7323292. Jarmo 0705-779760 



U17 div I Ö:a Götal         

Motala AIF 8 6 2 0 28-14 20 1-2*  

AFK Linköping 7 5 1 1 20-11 16 0-2*  

Linköpings FF 8 5 0 3 28-22 15 4-2  

Oskarshamns AIK 8 4 0 4 23-15 12 2-1*  

Värnamo Södra 8 4 0 4 15-13 12   

Hjulsbro 7 2 0 5 12-33 6 2-3  

Vimmerby 8 1 2 5 19-27 5 4-0*  

Åtvidaberg 8 1 1 6 9-19 4 1-3 1-0* 

U17 division I Mellersta Götaland 
”Pojkallsvenskan” 

Även i år har vi ett lag i Svenska Fotboll Förbundets U17-serie. Grabbarna har kämpat på riktigt bra, det har i varje match 

varit jämna drabbningar. De innebär att man alltid måste gå för fullt, och det är väldigt utvecklande. Det blir många långresor 

i årets serie, men skall man ligga på topp, gäller det att prioritera skolan och fotbollen. Inledningen skedda på klassiska Kop-

parvallen i Åtvidaberg, visserligen förlust, men en upplevelse att få spela på en Allsvensk arena. Hemma tog vår pojkar re-

vansch. 

Följande spelare har deltig i seriespelet: 8 matcher: Dino oKic. 7: Filip Eriksson, Kevin Bang (1 mål), Adrian Paukovic (3), 

Andi Rama (2), Ludwig Persson (1). 6: Christopher Adanuvor, Rasmus Fredriksson (4), Jacop Rydén, Filip Cindric (1), Linus 

Berg (1), Carl Johansson (1). 5: Adam Ingelsten (1), Hugo Sandolf, Kenan Aljovic. 4: Jonathan Fagerström, Andrej Petkovic. 

3: Quendrim Hajrizi, Mohammed Samsam, Karl Ekström, Hugo Bergman. 1: Gustaf Löfving, Anders Luu (1), Wilmer Grun-

ditz. 

Laget har även spelat P17 DM: Gruppspel, Lammhult 4-0, Alvesta 0-3. Åttondelsfinal: Haga 5-1. Kvartsfinal Öster 0-3. 

Jonas Liljeqvist och Thomas Bergman ver-

kar nöjda med vårsäsongen 

 

 

Halmstadsvägen Värnamo. Tel 0370-167 20 

www.okq8varnamo.com 



Åldersgrupp Ledare Telefon 

08  

yngre 

Barsom Calam 
calan93@man.com 

073-9466883 

 Peter Arvidsson 0708-118140 

 Karl Andersson 070-5567418 

 Nico Christoforidis 0735-331642 

07 Johan Söderberg 
johan.soderberg@dinmaskin.se 

070-5693414 

 Magnus Lindberg 070-8494664 

 Michael Lindström 073-5265829 

06 Patrik Sjöstrand 
patrik-sjostrand@hotmail.se 

0709-247473 

 Martin Andersson 070-9475711 

 Edvard Calan 070-3337342 

 Robert Calan 073-9354172 

05 Per Andersson 
pelle.hjalshammar@gmail.com 

072-2320844 

 Peter Groning 070-5702233 

 Kosta Erimidis 0768-208049 

 Rune Svensson 070-5403819 

admin Martin Älverdal 070-7399322 

admin Jonas Abrahamsson 070-5157152 

04 Victor Thuresson 
victor.thuresson@mmm.com 

073-5305683 

 Tomas Folkesson 073-5467781 

 Stefan Hilding 070-7386432 

 Stefan Örn 070-5235089 

03 Stefan Rydholm 
stefan.rydholm@evry.com 

070-5816465 

 Haris Sibonjic 070-3453556 

 Johan Lavesson 070-3282108 

 Pernilla Chaliazis 070-3651068 

 Jonas Kjöller 070-6423134 

 Hanna Andersson 070-6651855 

Åldersgrupp Ledare Telefon 

02 Nicola Bozicevic 
nicola@telia.com 

072-7438010 

 Kristoffer Bengtsson 070-9694166 

 Magnus Pettersson 076-8787965 

 Martin Gyllensten 070-5510765 

 Magnus Larsson 073-3358022 

admin Niclas Svärd 070-1910772 

01 Christer Berg 
christer.berg@wemo.se 

070-2156588 

 Peter Nessvold 0705-125344 

00 Mattias Svensson 
tiassvensson@hotmail.com 

070-3255919 

 Per-Ola Hägg 070-7490856 

U17 

 

Thomas Bergman 
thomas.bergman@ 

rapidgranulator.se 

070-2310096 

 Jonas Liljeqvist 072-2348459 

 Michael Grunditz 0704-835095 

 Peter Hansson 070-6078208  

C-lag Femi Qoku 
femi_q@hotmail.com 

073-6492891 

 Elnes Hajrovic 076-4085954 

 Tommy Svensson 070-5556751 

 Denis Maracic 076-0880868 

Senior Adnan Kahrimanovic 070-7875847 

 Magnus Alkemark 070-9220408 

 Lars Svensson 073-5468947 

mv-tränare Christian Carlsson 070-4019393 

fotbollssekt Bennerth Jonsson 073-8217642 

fotbollssekt Tommy Johansson 070-5693402 

Kontaktpersoner fotboll 

Uppgifter om träningstider m.m. finns på  

www.varnamosodra.se 
varje grupp har en egen lagsida 

Nya spelare är ALLTID välkomna. Ta kontakt med någon ledare i er åldersgrupp om ni är intresserad. 

Vi rekryterar även ledare kontinuerligt, vi stöttar genom utrustning och utbildning.  

Dessutom får ni vara med i ett härligt gäng ! 

Vi spelar med bollar  
sponsrade av pwc 

www.pwc.se 



P97/98 Nv 

Assyriska IK    3-7 

Bankeryds SK 9-m  

Egnahems BK  

Habo IF 9-m  

IF Haga    2-3 

Mariebo IK 2  

Månsarps IF    2-2 

Råslätts SK    avbr 

Tabergs SK    3-1 

IF Eksjö Fotboll  

MIF/VFF/Bäckseda IF 2 0-10 

KIF International   2-0 

Ekhagens IF    6-2 

P00 Nv1  

Bankeryds SK  4-1 

Husqvarna FF 1  0-11 

IF Hallby FK 1  0-1 

Jönköping Södra  0-3, 1-3  

IF Eksjö Fotboll 4-2  

Nässjö FF   1-2 

Tranås FF   0-2 

Vetlanda FF 1 4-0  

DM P14 
Alvesta  1-7 

P02 Sv Vit 

IFK Lammhult vit  6-4 

Lagans AIK   5-4 

IFK Värnamo blå  2-6, 4-2 

Gislaveds IS vit  8-2 

Hillerstorps GoIF  9-1 

Burseryds IF           10-0 

Unnaryds GoIF 6-3 

P03 Sv röd  

Anderstorps IF grön 5-4  

Ljungby IF röd 6-1  

IFK Värnamo blå  2-4, 4- 4 

Gislaveds IS vit  4-1 

Burseryds IF   4-3 

Smålandsstenar 3-1   

Gnosjö IF svart  2-4 

Bredaryds IK  2-3 

P03 Sv vit 

Anderstorps IF röd  2-5 

Gislaveds IS röd  2-3 

IFK Värnamo vit 2-4  

Skillingaryds IS 5-2, 1-1  

Waggeryds IK vit  3-2 

Gnosjö IF gul  6-2 

Bors SK   6-1 

Ljungby IF blå  8-1 

Reftele/Ås   4-3 

P03 Sv blå  

Anderstorps IF vit  0-6 

Agunnaryd/Ling  8-3 

Rydaholms GoIF 7-2, 9-0  

Ryssby IF   6-2 

Angelstads IF  6-2 

Lagans AIK  7-4 

Ljungby  3-2 

P04 Sv röd  

Gislaveds IS röd  2-2 

Smålandsstenar   3-0 

IFK Värnamo röd  4-3 

Gnosjö IF gul  3-4 

Waggeryds IK vit  3-0 

Ljungby IF svart     16-1 

Lagans AIK   8-1 

P04 Sv vit   

Gislaveds IS vit  3-1 

IFK Värnamo vit  5-1 

Ljungby IF vit  5-8 

Hestra/Grimsås       10-1 

Unnaryds GoIF 8-1, 5-1 

Skeppshults BK 5-0 

P 01 SV V Södra 1 V Södra 2 * 

Bor/Rydah/Horda  1-3 0-5 

Lagans komb.  5-1 1-2 

Ljungby IF 3  0-4 3-4, 3-0 

Ryssby/Agunnaryd  5-1 5-1 

Skillingaryd/Klevsh.  6-5 2-0 

Waggeryds IK 2   3-2 

Moheda/Slätthög 9-m  2-0, 5-3 2-0 

Rydaholm/Horda/Bor  2-1 2-2 

IFK Värnamo  3-5 1-9 

V Södra 1-V Södra 2  6-2 

*) V Södra 2 består av spelare födda 2002. 

Resultat ungdomsfotboll 

Ringvägen 59 
Värnamo 

0370-501400 
 

Regeringsgatan  
Gislaved 

0371-586900 
 

www.four-office.se 

IT Inredning Dokument Telekom 



 

Cyklar 

Mopeder 

Motionsredskap 

Storgatan 39, 331 31  Värnamo 

Telefon 0370-492 00 

www.svennesmotor.se 

 

H ZINN BYGG&PLATTSÄTTNING 

Söderqvist Gräv AB 
Runemovägen 15, 331 34 Värnamo 

Tel 0370-13059. Fax 0370-13005 
info@soderqvistgrav.se 
www.soderqvistgrav.se 

Hos oss handlar du allt material du behöver för din plattläggning och  
övriga markarbeten: Grus - Makadam - Sand - Matjord - Fiberduk -  

Rördelar - Vägtrummor.  
Granitprodukter: Stolpar - Kantsten - Trappor Benders marksortiment, sten och murar.  

gräv&markarbeten stora som små 



RÖRBOCKNING ! 

Expovägen 18, 331 42  Värnamo 

Telefon 0370-69 37 70. Fax 0370-492 22 

E-post reman@rman.se 

 



Fabriksgatan 6 

VÄRNAMO 

Box 125, 331 21  Värnamo 
Tel 0370-692750 
info@holmro.se 
www.holmro.se 

 

Snabba leveranser Snabba leveranser Snabba leveranser    
och och och    

hög servicenivåhög servicenivåhög servicenivå   
   

Din elgrossist som får saker gjordaDin elgrossist som får saker gjordaDin elgrossist som får saker gjorda   

 

Vi finns där tillväxt skapas ! 
 

Fastighets AB Corallen 
Lasarettsgatan 3, Box 148331 21  Värnamo 
Telefon 0370-694900 Telefax 0370-475 90 

E-post: info@corallen.se 
www.corallen.se 



Vi spelar BiNGO onsdagar kl 19:00, oktober-april. 
Östboskolan, Värnamo 

 Aktiva Ledare     

Senior 1409 237  04 1024 169 

C-lag 707 187  05 887 172 

U17 2034 235  06 527 77 

00 1287 158  07 273 59 

01 806 139  Fotbollsskola 391 15 

02 1433 284  övrigt 49 7 

03 1556 286  SUMMA 12359 2025 

Aktivitetsstödet 
Vi är en av Kommunen största föreningar, mätt i antalet deltagare redovisade till Aktivitetsstödet. Man får kommunal– och 

statlig ersättning (bidrag) baserad på dessa siffror. Från Värnamo Kommun erhåller man 7:-/deltagare för åldrarna 7-12 år, 

12:- i åldrarna 13-20. Statligt är det ca 8:- för alla 7-25 år. 

Nedanstående siffror är för  perioden januari-juni 2014. 

Pilgatan 10  -  Värnamo 
www.apladalen-fhv.com 

0370-39 48 00 



Cupspel för 8– och 9-åringar 
Gröndal Arena 

13-14 september 

 

 

Nästa nummer av Södra-iten, Årsberättelse 

för 2014, planeras utkomma i  

december/januari. 

 

Kansli 
Kansliet/Klubblokalen är beläget i källaren på Sveavägen 18.  

Bemanningen är oregelbunden, även om redaktören ganska ofta  

finns där på förmiddagen.  

På telefon 073-821 76 42 kan du så gott som alltid  

få kontakt med Värnamo Södra.. 



Fotograferingen är utförd av Studiofotograferna 

Magdalena Johansson 

Växjövägen 2D, Värnamo 

0370-911 20 

www.studiofotograferna.se 

 

Beställning av lagbilder och porträttfoton, på samtliga spelare, kan göras direkt från 

Studiofotograferna 




